

PRODUCT-SPECIFICATIE



CHIK'N® BURGER XL

Artikelnummer: 9410100

Benaming van het levensmiddel: Kippenborstvlees, vloeibaar gekruid, gevormd, gepaneerd, gegaard, voor nogmaals opwarmen, diepgevroren.

Ingrediënten: Kippenborst (63 %), cornflakes (maïs, suiker, zout, GERSTEMOUTEXTRACT), TARWEBLOEM, raapolie, water, zout, specerijen (bevatten MOSTERD), maïsbloem, TARWE-EIWIT, suiker, TARWEZETMEEL, maltodextrine, gist, rijsmiddelen (difosfaten, natriumcarbonaten), dextrose.

Productomschrijving: Hier komen kipfans op af: sappig en mals, 100 %puur kipfilet. Fijn en heerlijk gekruid kippenvlees in een knapperig korstje. Het gebruikte vlees voldoet aan de halal-voorschriften!

- Knapperig korstje
- Snelle bereiding
- 100 % gegaard = 100 % productveiligheid

Voorwaarde: gegaard

Grondstofgroep: Kip

Halal-gecertificeerd: Geen

Biologisch: Geen

Afmetingen, diepgevroren:

Broodjesgrootte: 5 INCH BUN

Gewicht per stuk: ca. 200 g (± 10)

EG registratienummer leverancier: DE NI 10186 EG

GTIN – consumenteneenheid: –

GTIN – handelseenheid: 4006743777748

Intrastatnummer: 16023219

Land van productie: Duitsland

Inhoud handelseenheid: ca. 200 g x 30 stuks = 6,0 kg

Talen op Verpakking: DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, FI, SE, NO, DK, RO, GR, CZ, SK, HU, SI, PL

Handelseenheid:
1 x doos (karton), 395 mm x 260 mm x 160 mm, 266 g
1 x binnenzakje (niet bedrukte folie), 450 mm x 630 mm, 25 g
2 x label op doos (papier), 230 mm x 130 mm, 3 g

Verpakking consumenteneenheid:

	Netto gewicht	Bruto gewicht
Per consumenteneenheid	–	–
Per handelseenheid	6,00 kg	6,297 kg
Inhoud pallet:	90 dozen (10 lagen van elk 9 dozen)	
Bruto gewicht pallet:	586,73 kg	
Pallethoogte:	1750 mm	

PRODUCT-SPECIFICATIE



CHIK'N® BURGER XL

Artikelnummer: 9410100

Houdbaarheid vanaf productiedatum:	360 dagen
Minimale houdbaarheid bij levering:	120 dagen
Opslagcondities:	transport en opslag bij -18 °C, na ontdooiing niet opnieuw invriezen.
Bereidingsadvies:	Artikel niet geschikt voor directe consumptie! Product bevroren bereiden. Nogmaals opwarmen voor consumptie! De bereidingstijd kan per apparaat verschillen Friteuse: 175 °C 3 – 4 min. Merrychef 230V: 1 stuks, 02:10 min., 250 °C, 40 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen 4 stuks, 04:30 min., 250 °C, 20 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen Merrychef 380V: 1 stuks, 01:20 min., 250 °C, 40 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen 4 stuks, 03:15 min., 250 °C, 30 % ventilatorsnelheid, 100 % magnetronvermogen Klapgrill: 180 °C ca. 07:00 min. Combi-steamer (droge hitte): 210 °C ca. 10:00 min.

Voedingswaarde: 100 g bevat gemiddeld:

Energie [kJ/kcal]:	950 / 227
Vetten [g]:	12
waarvan verzadigde vetzuren [g]:	3,5
Koolhydraten [g]:	11
waarvan suikers [g]:	0,6
Eiwitten [g]:	18
Zout (berekend: 2,5 x aandeel Natrium) [g]:	1,8
Voedingsvezel [g]:	1,6

Microbiologische gegevens:

Enterobacteriaceae	< 1000 KVE/g
E-coli	< 100 KVE/g
S. aureus	< 100 KVE/g
Salmonella	afwezig in 25 g
Totaal kiemgetal	< 100000 KVE/g

PRODUCT-SPECIFICATIE



CHIK'N® BURGER XL

Artikelnummer: 9410100

Allergeneninformatie:

Allergenen		Bestanddelen
Glutenbevattende granen en daaruit afgeleide producten	+	tarwebloem, tarwezetmeel, gerstenmout extract, tarwe-eiwit
Schaaldieren en daaruit afgeleide producten	–	
Ei en daaruit afgeleide producten	–	
Vis en daaruit afgeleide producten	–	
Pinda's en daaruit afgeleide producten	–	
Sojabonen en daaruit afgeleide producten	–	
Melk en daaruit afgeleide producten	–	
Schaalvruchten en daaruit afgeleide producten	–	
Sederij en daaruit afgeleide producten	–	
Mosterd en daaruit afgeleide producten	+	mosterdmeel
Sesamzaden en daaruit afgeleide producten	–	
Zwavedioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/l, als SO ₂)	–	
Lupine en daaruit afgeleide producten	–	
Weekdieren en daaruit afgeleide producten	–	
Rundvlees	–	
Varkensvlees	–	
Kippenvlees	+	Kippenborst
Maïs	+	maïs, maïsbloem
Cacao	–	
Peulvruchten	–	
Glutamaat	–	
Koriander	–	
Wortels	–	

+ = aanwezig / – = niet aanwezig / O = kan sporen bevatten

Wettelijke verplichtingen:

Het product voldoet in zijn samenstelling en kenmerken aan de in Duitsland en de EU geldende wettelijke verplichtingen.
De verpakking voldoet aan de wettelijke eisen die in de EU gelden.

GVO verklaring:

Het product is niet onderworpen aan een verplichte etikettering in overeenstemming met de EU-verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG voor de identificatie en traceerbaarheid van genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders.